
REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

708

147

3

1

0

118

25

143

20,760

2,040

0,680

0,000

82,520

17,480
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REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 2

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

733

143

5

0

1

102

35

137

19,510

3,500

0,000

0,700

74,450

25,550

13/06/2022 02:55.13 Pagina 2 di 8



REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

747

161

5

1

0

120

35

155

21,550

3,110

0,620

0,000

77,420

22,580
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REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

790

158

2

1

0

120

35

155

20,000

1,270

0,630

0,000

77,420

22,580
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REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

642

124

6

2

0

94

22

116

19,310

4,840

1,610

0,000

81,030

18,970
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REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 6

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

675

92

2

0

0

59

31

90

13,630

2,170

0,000

0,000

65,560

34,440
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REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 7

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

975

182

3

3

0

130

46

176

18,670

1,650

1,650

0,000

73,860

26,140
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REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione
norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei

membri laici.

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA      SEZIONE : SEZIONE 8

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

771

151

7

1

0

98

45

143

19,580

4,640

0,660

0,000

68,530

31,470
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