COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 1
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI :	708	
VOTANTI :	147	20,760
SCHEDE BIANCHE:	3	2,040
SCHEDE NULLE :	1	0,680
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	118	82,520
VOTI CONTRARI :	25	17,480
TOTALE	143	

Pagina 1 di 8

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 2
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI:	733	
VOTANTI :	143	19,510
SCHEDE BIANCHE:	5	3,500
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	1	0,700
VOTI ENVORENCIA	400	
VOTI FAVOREVOLI:	102	74,450
VOTI CONTRARI :	35	25,550
TOTALE	137	

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 3
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI:	747	
VOTANTI :	161	21,550
SCHEDE BIANCHE:	5	3,110
SCHEDE NULLE :	1	0,620
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	120	77,420
VOTI CONTRARI :	35	22,580
TOTALE	155	

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 4
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI :	790	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
VOTANTI:	158	20,000
SCHEDE BIANCHE:	2	1,270
SCHEDE NULLE :	1	0,630
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	120	77,420
VOTI CONTRARI :	35	22,580
TOTALE	155	

13/06/2022 02:55.13 Pagina 4 di 8

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 5
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI:	642	
VOTANTI:	124	19,310
SCHEDE BIANCHE:	6	4,840
SCHEDE NULLE :	2	1,610
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	94	81,030
VOTI CONTRARI:	22	18,970
TOTALE	116	

13/06/2022 02:55.13 Pagina 5 di 8

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 6
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI:	675	
VOTANTI :	92	13,630
SCHEDE BIANCHE:	2	2,170
SCHEDE NULLE :	0	0,000
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	59	65,560
VOTI CONTRARI :	31	34,440
TOTALE	90	

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 7
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Partecipazione membri laici alle deliberazioni Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari. Abrogazione norme in materia di composizione Consiglio direttivo Corte di cassazione e Consigli giudiziari e delle competenze dei membri laici.

	N°.	%
ELETTORI :	975	
VOTANTI:	182	18,670
SCHEDE BIANCHE:	3	1,650
SCHEDE NULLE :	3	1,650
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	130	73,860
VOTI CONTRARI :	46	26,140
TOTALE	176	

Pagina 7 di 8

COMUNE : CONCORDIA SULLA SECCHIA SEZIONE : SEZIONE 8
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI:	771	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
VOTANTI:	151	19,580
SCHEDE BIANCHE:	7	4,640
SCHEDE NULLE :	1	0,660
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	98	68,530
VOTI CONTRARI :	45	31,470
TOTALE	143	